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APTEEKKIEN ELÄKEKASSAN VARSINAINEN KASSANKOKOUS 

 
 

Apteekkien Eläkekassan kassankokous pidettiin keskiviikkona  
22. huhtikuuta 2026 Helsingissä Ekberg Extrassa. Hallituksen  
puheenjohtaja Tommi Saarelainen avasi kokouksen käsitellen  
avauspuheessaan eläkekassan toimintavuotta 2025, mikä oli  
samalla myös 162. toimintavuosi. Viime vuoden sijoitustoiminnan  
nettotuotoksi muodostui 9,2 %, mikä oli merkittävästi parempi kuin  
eläkeyhtiöiden keskimääräinen tuotto. Vakavaraisuuspääomamme  
kasvoi 221 miljoonaan euroon ja vakavaraisuusaste 134,6 % oli  
parempi kuin eläkeyhtiöillä keskimäärin, joiden keskimääräinen  
vakavaraisuusaste oli 130,4 %. 
 
Eläkepäätöksiä annettiin yhteensä 533 kappaletta ja eläkkeensaajien  
lukumäärä oli vuoden lopussa 5 120.  Uusissa alkaneissa eläkkeissä  
keski-ikä oli 65,1 vuotta, kun se vuonna 2024 oli 65,2 vuotta. 
 
Eläkekassa osoittautui kilpailukykyiseksi vakuutusmaksulla  
mitattaessa, tarjoten jälleen kerran apteekeille edullisimman tavan  
järjestää lakisääteinen eläkevakuutus. Yhteensä kassan osakkailleen  
antama hyvitys oli 2,3 miljoonaa euroa. Keskimääräisen työnantajan  
saama hyvitys oli 3 626 euroa ja vakuutettua kohden hyvitys oli 302 euroa. 
 
Kassankokouksen puheenjohtajana toimi Apteekkien Eläkekassan aiempi  
toimitusjohtaja Hannu Hokka. Kokouksessa oli läsnä viisi B-osaston vakuutettua,  
jotka lisäksi edustivat annetuilla valtakirjoilla 262 vakuutettua. Läsnä oli myös  
seitsemän osakasta. C-osaston vakuutettuja oli läsnä kahdeksan.  
C-osaston vakuutettujen yhteinen äänimäärä oli 49 ääntä. Kokous  
vahvisti yksimielisesti eläkekassan tilinpäätöksen sekä myönsi  
hallituksen jäsenille ja toimitusjohtajalle vastuuvapauden tilivuodelta 2025. 
 
Hallitukseen seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi valittiin C-osaston  
vakuutettujen ja eläkekassan osakkaiden edustajaksi uudelleen  
apteekkari Anna Schoultz. B-osaston vakuutettujen edustajaksi  
valittiin Carita Linden-Lahti. Ryhmäkohtaiset varajäsenet valittiin  
seuraavalle kolmivuotiskaudelle. C-osaston ryhmäkohtaiseksi  
varajäseneksi 1.1.2027 alkaen valittiin uudelleen apteekkari  
Tiina Heikkilä ja B-osaston ryhmäkohtaiseksi varajäseneksi  
1.1.2027 alkaen valittiin puheenjohtaja Maija Pirttijärvi. Lisäksi valittiin  
puheenjohtaja Maija Pirttijärvi B-osaston ryhmäkohtaiseksi  
varajäseneksi jäljellä olevalle toimikaudelle 22.4. - 31.12.2026. 
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C-osaston vakuutettujen ja kassan osakkaiden edustajat hallituksessa 1.1.2027 
 

Varsinaiset jäsenet    
 

Apteekkari Tommi Saarelainen        
 
Apteekkari Risto Holma        
 
Apteekkari Anna Schoultz       
 
Ryhmäkohtainen varajäsen          
Apteekkari Tiina Heikkilä 

 
   B-osaston vakuutettujen edustajat hallituksessa 1.1.2027 
 
   Varsinaiset jäsenet  
 

Työmarkkinajohtaja Minna Hälikkä 
 

Farmaseutti Kirsi Kotokorpi 
 
Carita Linden-Lahti 
 
Ryhmäkohtainen varajäsen 
Puheenjohtaja Maija Pirttijärvi 

 
Tilintarkastajat 
 

Kassankokous valitsi tilintarkastajaksi Tilintarkastusyhteisö  
PricewaterhouseCoopers Oy:n, joka nimeää päävastuullisen tarkastajan.  
Tilintarkastusyhteisön toimiessa tilintarkastajana ei varatilintarkastajaa valittu.  

 
Hallituksen puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja 
 

Puheenjohtajana toimii apteekkari Tommi Saarelainen ja varapuheen- 
johtajana toimii työmarkkinajohtaja Minna Hälikkä vuoden 2026 loppuun asti.  
Hallituksen järjestäytymiskokous uuden hallituksen kokoonpanolla  
pidetään vuoden 2027 alussa.  
 
Kassan toimintakertomus 2025 on luettavissa eläkekassan  
kotisivuilla www.aekassa.fi  
 
Meddelande på svenska finns på pensionskassas hemsida www.aekassa.fi. 
  

Ystävällisin terveisin 
 
APTEEKKIEN ELÄKEKASSA 
 
 
Juha-Pekka Ojala 
toimitusjohtaja 


